2024年６月 18日

各 位

会 社 名 ギークス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 CEO  曽根原 稔人

（コード番号：7060 東証スタンダード）

問合わせ先 取締役 CFO 佐久間 大輔

（TEL 050–1741–6928）

SESSAパートナーズによるアナリストレポート公開のお知らせ

SESSAパートナーズ株式会社によるアナリストレポートが公開されましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

当レポートは SESSAパートナーズ株式会社（https://www.sessapartners.co.jp/）に作成を依頼しておりま

すが、中立性を重視し、第三者視点での調査、分析に基づいて作成されております。既に公表されている当社

のビジネスモデル、業績推移、中長期的な展望等の網羅的な内容となっており、投資家の皆様にご理解を深め

ていただくためのものです。レポートは以下の URLからご覧いただけます。

【公開 URL】

日本語：https://www.sessapartners.co.jp/_files/ugd/e831db_aba02eedef8b41c9809ca6e35051a7bf.pdf

英語：https://www.sessapartners.co.jp/_files/ugd/e831db_8e720c7d1fee4d19a51a797d96e2db47.pdf

以 上

https://www.sessapartners.co.jp/
https://www.sessapartners.co.jp/_files/ugd/e831db_aba02eedef8b41c9809ca6e35051a7bf.pdf
https://www.sessapartners.co.jp/_files/ugd/e831db_8e720c7d1fee4d19a51a797d96e2db47.pdf